
Uttalelse 2. Forslag til uttalelser fra Levanger SV til representantskapsmøtet

• Trøndelag SV må, i samråd med Trøndelag fylkeskommune og 
innherredskommunene, jobbe for at prisene for togreiser på Trønderbanen nord for 
Skatval reduseres til samme nivå som oppnådd gjennom Byvekstavtalen. I dag sparer 
man 62 kr en vei på å dele opp togreisen Levanger – Trondheim ved Skatval, 129 kr 
fra Levanger til Skatval og 43 videre til inn til Trondheim, totalt 172. Betales reisen 
samlet, er prisen 234, noe som framstår urimelig. Familier som ønsker å ta tog, velger 
heller å bil til Trondheim eller Skatval, og togselskapet taper 129 kr hver vei. Uheldig at
barn venner seg til bruk av bil fremfor kollektivtransport.

• Ny E6 – trase mellom Åsen og Steinkjer er enda ikke avklart gjennom reguleringsplan. 
Det må arbeides for at ny E6 i størst mulig grad etableres ved bruk av eksisterende 
veitrase, med minst mulig inngrep i dyrkamark og utmarksareal, noe som betinger en 
hastighet på 90 km/t.

• For å være attraktive har mange kommuner raskt tilrettelagt for store 
nærings/industriområder, der hensynet til natur og klima ikke har vært høyt prioritert 
(Frigården i Stjørdal, Hotrandeltaet i Levanger, Uståren i Orkland, Lensmyra på Røra 
mm). Trøndelag SV bør arbeide for evt. nærings/industriarealer konsekvens utredes 
over kommunegrensene av Trøndelag fylkeskommune i en fylkesplan, slik at 
industriområder med minst negative konsekvenser for natur og klima evt. utbygges, 
fortrinnsvis områder som allerede har inngrep.

• Endret skolestruktur og studietilbud i videregående skoler er signalisert, dette som 
følge av dårligere økonomi i fylkeskommunen, bl.a. pga. økte rentekostnader, færre 
elever og prioritering av veivedlikehold. Trøndelag SV må jobbe for økonomien kan 
styrkes ved at fylkeskommunens administrasjon samles i nye lokaler under oppføring i 
Steinkjer

• Trøndelag SV må arbeide for at det varslede forbudet mot nedbygging av myr 
effektueres, dette ut fra betydningen myr har i klimasammenheng og mht. biologisk 
mangfold.

• SV skal jobbe for at mat i barnehager, skoler og i tilknytning til fritidsaktiviteter for barn 
og unge, skal være mest mulig kortreist (laget av råvarer produsert i nærområdet). 
Virkemiddel kan være "skolehager», dvs. at barn og unge deltar i arbeidet med å 
produsere egne råvarer, i samarbeid med lokale bønder, med fokus på å lage mat av 
enhver tid tilgjengelige råvarer. Dette vil gi kunnskap som bidrar til blant annet økt 
matsikkerhet, økt verdsetting av bønder og redusert matsvinn. Dette kan også bidra 
positivt til folkehelse, blant annet gjennom mer tilstedeværelse, økt kunnskap, gjøre 
noe aktivt, gjøre noe sammen og gjøre noe meningsfylt. 

Forslagstiller Levanger SV

post@sv.no | sv.no 1

1

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

43

2
3


